ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский ж.д.техникум-филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 13 мая 2024 № 01-08/45

┌

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг на 2024/2025

учебный год для первого курса

┐

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федерального закона от 27.11.2023 №540-ФЗ «О

Федеральном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

Устава ФГБОУ ВО ПГУПС, Правил оказания платных образовательных услуг в

Университете и на основании контрольных цифр приема

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на первый курс 2024/2025 учебного года плату за обучение

студентов на договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по

направлениям (специальностям) образовательных программам среднего

образования (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 В.А. Агеев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 13.05.2024 20:42:26
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

М.Ю. Пильник

Юрисконсульт М.В. Сухотерина

Проект приказа подготовил Экономист

И.В. Сухорукова
тел.8(4712)55 54 30

Ознакомлены:

                                                                                                        Приложение 1.

                                                                                                       к приказу Курского ж.д.техникума – филиала ПГУПС

                                                                                                        от  _13 мая 2024_____  №  _01-08/45__

Стоимость обучения одного семестра 2024/2025 учебного года по образовательным

программам среднего образования для первого курса

Программа подготовки Код
Наименование

направления

Форма

подготовки

Стоимость

семестра

2024/2025 уч.

года, руб.

СПО 08.02.10

Строительство железных

дорог, путь и путевое

хозяйство

очная 44600,00

СПО 13.02.07
Электроснабжение (по

отраслям)
очная 44600,00

СПО 23.02.06

Техническая эксплуатация

подвижного состава

железных дорог

очная 44600,00

СПО 09.02.06
Сетевое и системное

администрирование
очная 40350,00

Главный бухгалтер                                                                              М.Ю. Пильник